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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

2024Anno

2024 11102 3 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONAL
E - TRASF. A AMM. LOC.

N DPB014 28.312.936,51 0,00 530.000,00 27.782.936,51
0,00 0,00 0,00 0,00

28.312.936,51 0,00 530.000,00 27.782.936,51

0101104

35.194.606,21 0,00 530.000,00 34.664.606,21

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2024 16830 1 CONTRIBUTO STRAORDINARIO EX ART.23 c.1
) L.R. 15/2024 IN FAVORE DEL COMUNE DI PA
LENA E DEL COMUNE DI RIVISONDOLI

N DPA017 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

0601104

0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2024 16831 1 CONTRIBUTO STRAORDINARIO EX ART.23 c.2
) E 3) L.R. 15/2024 IN FAVORE ASD AMATORI A
TLETICA SERAFINI E ASD BCA SULMONA

N DPA018 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

0601104

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.04.01.000

2024 61410 3 SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELLA GESTI
ONE DEI CENTRI DI SERVIZI CULTURALI - L.R.
6.7.1978 N.35. (RAPPRESENTANZA, ORGANIZ
ZAZ. EVENTI)

N DPG027 2.000,00 300.000,00 0,00 302.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 300.000,00 0,00 302.000,00

0502103

5.150,00 300.000,00 0,00 305.150,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.000

2024 62660 1 INTERVENTI ABRUZZO REGIONE DEL BENES
SERE -  Art. 4 L.R. 15/2021 e Art. 24 L.R. 5/2022

N DPC024 650.000,00 100.000,00 0,00 750.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

650.000,00 100.000,00 0,00 750.000,00

0502104

1.150.000,00 100.000,00 0,00 1.250.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2024 121341 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI STUDI,
RICERCA E CONSULENZA, ORGANIZZAZIONE
E PROMOZIONE EVENTI PER L'ATTUAZIONE 
DELLA L.R. N.40/2004

N DPG028 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

0112103

0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.005

28.964.936,51 530.000,00 530.000,00 28.964.936,51Totale Anno 2024     delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

28.964.936,51 530.000,00 530.000,00 28.964.936,51

36.349.756,21 530.000,00 530.000,00 36.349.756,21

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

28.964.936,51 530.000,00 530.000,00 28.964.936,51Totale delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

28.964.936,51 530.000,00 530.000,00 28.964.936,51

36.349.756,21 530.000,00 530.000,00 36.349.756,21

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 920.650.997,31

495.039.749,78

0,00
495.039.749,78495.039.749,78

0,00

495.039.749,78
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.861.769.503,20

3.161.966.521,23

0,00
3.161.966.521,233.161.966.521,23

0,00

3.161.966.521,23
3.861.769.503,20

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 657.795.372,68

265.433.526,62

0,00
265.433.526,62265.433.526,62

0,00

265.433.526,62
657.795.372,68

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 173.771.361,42

157.789.116,32

0,00
157.789.116,32157.789.116,32

0,00

157.789.116,32
173.771.361,42

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.058.179.530,20

948.873.856,46

0,00
948.873.856,46948.873.856,46

0,00

948.873.856,46
2.058.179.530,20

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.023.944.594,26

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
1.023.944.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.052.442.770,41
0,00

6.052.442.770,41
8.714.411.103,54

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.052.442.770,41
0,00

6.052.442.770,41
8.714.411.103,54

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 530.000,00
0,00

530.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 530.000,00

530.000,00
0,00

530.000,00
530.000,00 4.354.499.194,01

3.487.544.518,58

2.199.884,66
3.485.344.633,92Spese correnti 3.485.344.633,92

2.199.884,66

3.487.544.518,58
4.354.499.194,01

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.901.688.387,08

1.332.527.557,76

16.927.650,59
1.315.599.907,17Spese in conto capitale 1.315.599.907,17

16.927.650,59

1.332.527.557,76
1.901.688.387,08

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.591.269.880,97

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
1.591.269.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.033.315.235,16
19.127.535,25

6.052.442.770,41
7.893.518.460,18

Previsione
Fondo

Stanziamento

530.000,00
0,00

530.000,00
530.000,00

530.000,00
0,00

530.000,00
530.000,00

6.033.315.235,16
19.127.535,25

6.052.442.770,41
7.893.518.460,18

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

182.097.231,20

0,00
182.097.231,20182.097.231,20

0,00

182.097.231,20
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

201.706.763,12

0,00
201.706.763,12201.706.763,12

0,00

201.706.763,12
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.600.726,96

0,00
146.600.726,96146.600.726,96

0,00

146.600.726,96
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

282.494.857,21

0,00
282.494.857,21282.494.857,21

0,00

282.494.857,21
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.934.946.191,21
0,00

4.934.946.191,21
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.934.946.191,21
0,00

4.934.946.191,21
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.335.902.879,43

0,00
3.335.902.879,43Spese correnti 3.335.902.879,43

0,00

3.335.902.879,43

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 370.417.605,37

3.526.651,56
366.890.953,81Spese in conto capitale 366.890.953,81

3.526.651,56

370.417.605,37

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.931.419.539,65
3.526.651,56

4.934.946.191,21
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.931.419.539,65
3.526.651,56

4.934.946.191,21
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.496.347,51

0,00
166.496.347,51166.496.347,51

0,00

166.496.347,51
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.504.212,21

0,00
200.504.212,21200.504.212,21

0,00

200.504.212,21
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.753.100,01

0,00
144.753.100,01144.753.100,01

0,00

144.753.100,01
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

244.708.325,51

0,00
244.708.325,51244.708.325,51

0,00

244.708.325,51
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.331.667.918,70

0,00
3.331.667.918,70Spese correnti 3.331.667.918,70

0,00

3.331.667.918,70

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 320.080.867,80

0,00
320.080.867,80Spese in conto capitale 320.080.867,80

0,00

320.080.867,80

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa



07/11/2024 Page 5 of 5REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2024)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

530.000,00 530.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 530.000,00 530.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

530.000,00 530.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


